
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2

OGGETTO: ISCRIZIONE D’UFFICIO DELLA CANCELLAZIONE DI N. 55 SOCIETA’ DI PERSONE, 

AI SENSI DELL’ART.3 DEL D.P.R. 247/2004 E DELL’ART. 40 DELLA LEGGE N. 120/2020 E DI

SOSPENSIONE DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D’UFFICIO PER N. 1 SOCIETA’.

IL DIRIGENTE

IN QUALITA’ DI CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

VISTI:

- la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato 
e agricoltura” e successive modificazioni;

- il D.Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni, ed in particolare l’art. 4 in base al quale ai dirigenti 
spetta l’adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, ivi compresi tutti gli atti che impegnano 
l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante 
autonomi poteri di spesa di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

- il D.P.R. 2 novembre 2005, n. 254, recante “Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 
finanziaria delle Camere di Commercio”;

- il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante “Rideterminazione delle 
circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di commercio, e determinazioni in materia di 
razionalizzazione delle sedi e del personale”, che ha istituito la “Camera di commercio, industria, 
artigianato e agricoltura della Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII agosto 34 e sede 
secondaria in Matera alla Via Lucana 82;

- la deliberazione n. 1 del Consiglio del 22 ottobre 2018 avente ad oggetto “Insediamento del Consiglio ed 
elezione del Presidente della Camera di commercio della Basilicata”; 

- lo Statuto della Camera di commercio della Basilicata approvato dal Consiglio con delibera n. 8 del 17 
dicembre 2018 e modificato con delibere consiliari n. 16 del 15 ottobre 2020, n. 22 del 21 dicembre 2020 
e n.3 del 29 marzo 2023; 

- la determinazione Presidenziale n.2 del 22 ottobre 2018, ratificata con successivo provvedimento della 
Giunta camerale n. 4 del 4 dicembre 2018, con cui la sottoscritta è stata nominata Conservatore del Registro 
delle Imprese della Camera di Commercio della Basilicata; 

- il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato dalla Giunta con provvedimento n. 
13 dell’11 gennaio 2019;

- la deliberazione della Giunta n. 14 dell’11 gennaio 2019, con cui si è proceduto all’individuazione definitiva 
delle Aree dirigenziali della Camera di commercio della Basilicata;

cciaab - A530BBD - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - N° atto 2024000046 del 27/03/2024



VERIFICATO che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito delle competenze del Dirigente in qualità 

di Conservatore del Registro delle Imprese;

CONSIDERATO CHE:

- l’art. 3 del D.P.R. 247/2004 prevede che si procede alla cancellazione delle società semplici, delle società 

in nome collettivo e delle società in accomandita semplice quando l’ufficio del registro delle imprese 

accerta una delle condizioni di seguito riportate: a) irreperibilità presso la sede legale; b) mancato 

compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi; c) mancanza del codice fiscale; d) mancata 

ricostituzione della pluralità dei soci nel temine di sei mesi; e) decorrenza del termine di durata, in 

assenza di proroga tacita;

- la Circolare MISE n. 3665/C del 14 giugno 2005 prevede che la condizione del “mancato compimento di 

atti di gestione” possa ritenersi accertata in concomitanza delle seguenti condizioni: 1) mancato pagamento 

del diritto annuale negli ultimi tre anni; 2) assenza/chiusura negli ultimi tre anni di partita IVA, assenza di 

denunce IVA, mancata registrazione ai fini IVA di redditi imponibili; 3) mancata iscrizione negli ultimi tre 

anni di domande inerenti all’impresa;

- la normativa sopra riportata prevede che l’ufficio del registro delle imprese che rileva una delle circostanze 

indicate avvia il procedimento di cancellazione d’ufficio dell’impresa mediante comunicazione inviata alla 

sede legale societaria e alla residenza anagrafica di ciascuno degli amministratori, mediante lettera 

raccomandata con avviso di ricevimento, e che i procedimenti di cancellazione vengono portati a 

conoscenza, contestualmente alla trasmissione delle comunicazioni di avvio del procedimento, mediante 

pubblicazione all’albo camerale online dell’avviso di avvio di tali procedimenti, comprensivo di un elenco 

dei procedimenti avviati;

- l’art. 40 del D.L. n.76/2020 al comma 1 dispone che  il  conservatore   verifica,   nell'ipotesi    della 

cancellazione delle società di persone, tramite accesso  alla  banca dati dell'Agenzia delle entrate - Ufficio 

del territorio  competente, che nel patrimonio della società da cancellare  non  rientrino  beni immobili 

ovvero,  ove  siano  presenti  beni  immobili,  sospende  il procedimento e rimette gli atti al Presidente del 

Tribunale ai  sensi dell'articolo 3, comma 3, del decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 

247;

- la nota n.4 del 30/11/2021, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto le modalità di notifica degli atti e dei provvedimenti di cancellazione d’ufficio 

di imprese e società prive di domicilio digitale valido e attivo;

- la successiva nota n.3/2022, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto i termini e le modalità di notifica nell’ambito dei procedimenti di cancellazione 

d’ufficio;

- il comma 1 dell’art.40 del D.L. 16 luglio 2020 n.76, convertito nella Legge n.120/2020, indica che il

provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal DPR n.247/2004 debba essere disposto 

con determinazione del Conservatore del registro delle imprese;

- lo stesso art. 40 sopra indicato al comma 6 prevede che “ogni determinazione del Conservatore del registro 

delle imprese è comunicata agli interessati entro 8 giorni dalla sua adozione” e al comma 7 che “contro la 



determinazione del Conservatore l’interessato può ricorrere entro 15 giorni dalla comunicazione, al giudice 

del registro delle imprese”;

PRESO ATTO CHE:

- con Avviso prot. 1180/U del 18/01/2024, pubblicato all’albo camerale per 45 giorni, è stato avviato il 

procedimento di cancellazione d’ufficio delle seguenti n. 54 società prive di domicilio digitale:

N. Prov REA CODICE 
FSCALE

DENOMINAZIONE

1 PZ 132842 01768630764 JACKIE O. CAFE' DI NATALE GIANLUCA & GJIKONDI 
MALVINA S.N.C.

2 PZ
132939 01769810761

CRR MONTAGGI S.A.S. DEL GEOM. GIUSEPPE 
CORRADO

3 PZ 132996 01770770764 ATLANTIS BLUE DAY SPA S.A.S. DI ELENA ZIRPOLI & 
C.

4 PZ 133120 01772190763 PARRELLA S.N.C. DI ANGELO PARRELLA ILARIA

5 PZ 133173 01772580765 MA-BO PARK DI MARIETTINI EMANUELE - S.A.S.

6 PZ 133462 01776220764 POSTE & COMUNICAZIONI LUCANE DI PACELLA 
GIUSEPPE & C.

7 PZ 133581 01777640762 LE TRE SPIGHE S.N.C. DI MAGGI PASQUALE ANTONIO 
& C.

8 PZ 133580 01777710763 BLUESMAN S.N.C. DI ORMANDO GIUSEPPE & C.

9 PZ 133599 01778440766 PROJECT & SERVICE DI CITO GIUSEPPE & C. S.A.S.

10 PZ 133652 01779010766 2R BASILIKO'S S.A.S. DI CARLO ROSA & C.

11 PZ 133656 01779040763 A.L.I. S.N.C. DI PELLETTIERI RAFFAELE & C.

12 PZ 84542 01205460767 CAR WASH S.N.C. DI PASTORE ANTONIO & C. 

13 PZ 85011 01214670760 AUTO DUE EMME S.A.S. DI MELILLO CATERINA & C.

14 PZ 85045 01221400763 GEO COSTRUZIONI S.A.S. DI CAPUTO MARIO & C.

15 PZ 85271 01220090763 STA.MA. - S.N.C. DI STASI E MARGIOTTA

16 PZ 86236 01239540766 FILIPPI & PALAJA S.N.C. AGENZIA SARA 
ASSICURAZIONI

17 PZ 86129 01240550762 FRAP S.A.S. DI PASSARELLA MARIA CARMELA & C.

18 PZ 86224 01241520764 MEDIA SERVICE - S.A.S. DI PACIELLO GIUSEPPE & C.

19 PZ 87911 01248710764 EDUARDO COSTA S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

20 PZ 88329 01251850762 CANTORE S.A.S. DI CANTORE ANTONIO & C.

21 PZ 88526 01254030768 NISA DI CANTISANO NICOLA S.A.S.

22 PZ 102062 01283490769 OXER S.N.C. DI VINCENZO RIZZO & VITO GERARDI

23 PZ 102050 01283750766 TESSIL MAC S.A.S. DI DELL'ARSO MARIA AGOSTINA & 
C.

24 PZ 102208 01286320765 MADONNA DEL CARMELO DI DE VITO GIUSEPPE & C. 
S.A.S.

25 PZ 85507 01288280769 CARLEO S.A.S. DI CARLEO PASQUALE IN 



25LIQUIDAZIONE

26 PZ 103340 01295150765 POSEIDON S.A.S. D BIFFARO MARIA CRISTINA & C.

27 PZ 104110 01306150762 AGRALIT S.A.S. DI MADDALENA MOLINARI & C. 
AGRO-ALIMENTARE ITALIANA

28 PZ 104387 01308490760 SMERALDO VIAGGI S.N.C. DI SMERALDO SALVATORE 
& C.

29 PZ 104477 01310040769 AUTOSERVIZI SORIERO DI SORIERO DONATO & C. 
S.N.C.

30 MT 76715 01155690777 DELIZIE LUCANE S.A.S. DI RIZZELLI ROBERTO S. & C.

31 MT 76892 01157810779 LA GRIGLIERIA DEL PESCATORE S.A.S. DI NATALE 
MICHELE & C.

32 MT 77066 01160070775 GENIUS S.N.C. DI PANETTA CARMINE & ROBERTAZZO 
LUCIA

33 MT 77391 01165270776 M.A.R.F. S.N.C. DI CANTORE M. E NICOLETTI F.   N 
SIGLA M.A.R.F. S.N.C.

34 MT 78023 01172890772 ZANZIBAR CAFFE' S.A.S. DI MARTOCCIA GIUSEPPINA 
PALMA  &  C.

35 MT 78035 01173260777 D.U.E. S.N.C. DEI F.LLI STIGLIANO

36 MT 78086 01173840776 FOOTBALL CLUB S.A.S. DI PEDICINI CLAUDIO & C.

37 MT 78232 01176220778 LO SFIZIO DI GIUSEPPE PANIO & C. S.A.S.

38 MT 78344 01177860770 TICHE CAFE' S.N.C. DI PONTRELLI GIACOMO & C.

39 MT 78383 01178010771 VIZI DI CARNE DI VARASANO GIUSEPPE & C. S.A.S.

40 MT 78452 01178310775 EDIL SASSI DI GREGORIO ATTOLINO & C. S.A.S.

41 MT 78478 01178990774 GIO - GIA DI SCIALPI GIACINTO & C. S.A.S.

42 MT 78598 01179590771 N.M. VERI SAPORI S.A.S. DI ALTIERI GIORGIO & C.

43 MT 78628 01181570779 GMCS DI GRIECO DOMENICANTONIO & C. S.A.S.

44 MT 78877 01184280772 B.F. S.A.S. DI FUINA BERARDINO & C.

45 MT 79553 01186570774 AGRARIA GRANI CAVALLI SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

46 MT 79702 01194990774 PARCO DIVERTIMENTO DI LABOLLITA MARIA 
ANTONIETTA & C. S.A.S.

47 MT 80073 01200420774 MO.DE. S.A.S. DI MORANIELLO PASQUALE & C.

48 MT 80164 01200530770 FIT LIFE S.A.S. DI DE SANCTIS STANISLAO SERGIO

49 MT 80474 01204670770 PIAZZA ROMA S.A.S. DI LOMBARDI ELENA & C.

50 MT 80525 01205620774 AGRI NATURA S.A.S. DI RUSSO DONATO

51 MT 80759 01208000776 HOSTILIUM CONSULTING DI SAVINO ALESSANDRA & 
ROMAGNINI VITO S.N.C.

52 MT 80886 01209910775 RADIOSA DI PATERNOSTER ELENA S.A.S.

53 MT 81011 01210970776 MAI.MUR DI SCIALPI GIACINTO & C. S.A.S.

54 MT 81144 01212720773 CRISTALL S.N.C. DI CALICCHIO DOMENICO & C.

- con nota prot. n. 1179/U del 18/01/2024, trasmessa all’indirizzo di posta elettronica certificata iscritto in



visura, è stato comunicato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio della società “IQUADRO 

S.A.S. DI GIUSEPPE IACOVONE & C., iscritta al REA con il numero MT-77947;

- con nota prot. n. 1198/U del 18/01/2024, trasmessa all’indirizzo di posta elettronica certificata iscritto in

visura, è stato comunicato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio della società “LINK 

ENTERPRISES S.A.S DI PALERMO GRAZIA & C., iscritta al REA con il numero PZ-104473;

PRESO, altresì, ATTO CHE:

- l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio è stato comunicato nel rispetto delle modalità previste 

all’art. 7 e segg. Della legge 241/1990, con l’assegnazione di un termine di 30 giorni per le imprese con 

domicilio digitale attivo e 45 giorni per le imprese prive di domicilio digitale, durante i quali sarebbe stato 

possibile far pervenire ogni utile osservazione, eventualmente corredata da documenti;

RILEVATO CHE dalla consultazione della banca dati dell'Agenzia delle Entrate - Ufficio del territorio 

competente – nel patrimonio della società LINK ENTERPRISES S.A.S DI PALERMO GRAZIA & C., risultano 

beni immobili – e che, pertanto, si rende necessario sospendere il procedimento e rimettere gli atti al Presidente 

del Tribunale (ai sensi dell'articolo 3, comma 3, del decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 

247) secondo modalità da concordare con lo stesso Tribunale;

PRESO ATTO, infine, CHE per le restanti 55 società 

- ad oggi, non risultano pervenute istanze, chiarimenti o controdeduzioni;

- sono state rispettate le procedure previste sia dall’art.2 del D.P.R. 247/2004 sia dalla Circolare MISE 

n.3665/C del 14 giugno 2005 sia dall’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76;

- il procedimento di cancellazione d’ufficio si è svolto nel rispetto dei termini e modalità di notifica disposte 

dal Conservatore del Registro delle Imprese nella nota n. 3/2022;

- si può procedere alla cancellazione d’ufficio dal Registro delle imprese;

Dato atto che il presente provvedimento risulta approvato, in qualità di responsabile del procedimento, dal 
responsabile del servizio registro imprese;

DETERMINA

 di disporre la cancellazione dal registro delle imprese delle seguenti 55 società:

N. Prov REA CODICE 
FSCALE

DENOMINAZIONE

1 PZ 132842 01768630764 JACKIE O. CAFE' DI NATALE GIANLUCA & GJIKONDI 
MALVINA S.N.C.

2 PZ 132939 01769810761 CRR MONTAGGI S.A.S. DEL GEOM. GIUSEPPE CORRADO
3 PZ 132996 01770770764 ATLANTIS BLUE DAY SPA S.A.S. DI ELENA ZIRPOLI & C.

4 PZ 133120 01772190763 PARRELLA S.N.C. DI ANGELO PARRELLA ILARIA

5 PZ 133173 01772580765 MA-BO PARK DI MARIETTINI EMANUELE - S.A.S.

6 PZ 133462 01776220764 POSTE & COMUNICAZIONI LUCANE DI PACELLA 
GIUSEPPE & C.



7 PZ 133581 01777640762 LE TRE SPIGHE S.N.C. DI MAGGI PASQUALE ANTONIO & 
C.

8 PZ 133580 01777710763 BLUESMAN S.N.C. DI ORMANDO GIUSEPPE & C.

9 PZ 133599 01778440766 PROJECT & SERVICE DI CITO GIUSEPPE & C. S.A.S.

10 PZ 133652 01779010766 2R BASILIKO'S S.A.S. DI CARLO ROSA & C.

11 PZ 133656 01779040763 A.L.I. S.N.C. DI PELLETTIERI RAFFAELE & C.

12 PZ 84542 01205460767 CAR WASH S.N.C. DI PASTORE ANTONIO & C. 

13 PZ 85011 01214670760 AUTO DUE EMME S.A.S. DI MELILLO CATERINA & C.

14 PZ 85045 01221400763 GEO COSTRUZIONI S.A.S. DI CAPUTO MARIO & C.

15 PZ 85271 01220090763 STA.MA. - S.N.C. DI STASI E MARGIOTTA

16 PZ 86236 01239540766 FILIPPI & PALAJA S.N.C. AGENZIA SARA ASSICURAZIONI

17 PZ 86129 01240550762 FRAP S.A.S. DI PASSARELLA MARIA CARMELA & C.

18 PZ 86224 01241520764 MEDIA SERVICE  - S.A.S. DI PACIELLO GIUSEPPE & C.

19 PZ 87911 01248710764 EDUARDO COSTA S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

20 PZ 88329 01251850762 CANTORE S.A.S. DI CANTORE ANTONIO & C.

21 PZ 88526 01254030768 NISA  DI  CANTISANO NICOLA S.A.S.

22 PZ 102062 01283490769 OXER S.N.C. DI VINCENZO RIZZO & VITO GERARDI

23 PZ 102050 01283750766 TESSIL MAC S.A.S. DI DELL'ARSO MARIA AGOSTINA & C.

24 PZ 102208 01286320765 MADONNA DEL CARMELO DI DE VITO GIUSEPPE & C. 
S.A.S.

25 PZ 85507 01288280769 CARLEO S.A.S. DI CARLEO PASQUALE IN LIQUIDAZIONE

26 PZ 103340 01295150765 POSEIDON S.A.S. DI BIFFARO MARIA CRISTINA & C.

27 PZ 104110 01306150762 AGRALIT S.A.S. DI MADDALENA MOLINARI & C. AGRO-
ALIMENTARE ITALIANA

28 PZ 104387 01308490760 SMERALDO  VIAGGI S.N.C. DI SMERALDO SALVATORE & 
C.

29 PZ 104477 01310040769 AUTOSERVIZI SORIERO DI SORIERO DONATO & C. S.N.C.

30 MT 76715 01155690777 DELIZIE LUCANE S.A.S. DI RIZZELLI ROBERTO S. & C.

31 MT 76892 01157810779 LA GRIGLIERIA DEL PESCATORE S.A.S. DI NATALE 
MICHELE & C.

32 MT 77066 01160070775 GENIUS S.N.C. DI PANETTA CARMINE & ROBERTAZZO 
LUCIA

33 MT 77391 01165270776 M.A.R.F. S.N.C. DI CANTORE M. E NICOLETTI  F.   N SIGLA 
M.A.R.F. S.N.C.

34 MT 77947 01172390773 IQUADRO S.A.S DI GIUSEPPE IACOVONE & C.

35 MT 78023 01172890772 ZANZIBAR CAFFE' S.A.S. DI MARTOCCIA GIUSEPPINA 
PALMA  &  C.

36 MT 78035 01173260777 D.U.E. S.N.C. DEI F.LLI STIGLIANO

37 MT 78086 01173840776 FOOTBALL CLUB S.A.S. DI PEDICINI CLAUDIO & C.

38 MT 78232 01176220778 LO SFIZIO DI GIUSEPPE PANIO & C. S.A.S.

39 MT 78344 01177860770 TICHE CAFE' S.N.C. DI PONTRELLI GIACOMO  &  C.



40 MT 78383 01178010771 VIZI DI CARNE DI VARASANO GIUSEPPE & C. S.A.S.

41 MT 78452 01178310775 EDIL SASSI DI GREGORIO ATTOLINO & C. S.A.S.

42 MT 78478 01178990774 GIO - GIA DI SCIALPI GIACINTO & C. S.A.S.

43 MT 78598 01179590771 N.M. VERI SAPORI S.A.S. DI ALTIERI GIORGIO & C.

44 MT 78628 01181570779 GMCS DI GRIECO DOMENICANTONIO  &  C. S.A.S.

45 MT 78877 01184280772 B.F. S.A.S. DI FUINA BERARDINO  &  C.

46 MT 79553 01186570774 AGRARIA GRANI CAVALLI SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

47 MT 79702 01194990774 PARCO DIVERTIMENTO DI LABOLLITA MARIA 
ANTONIETTA & C. S.A.S.

48 MT 80073 01200420774 MO.DE. S.A.S. DI MORANIELLO PASQUALE & C.

49 MT 80164 01200530770 FIT LIFE S.A.S. DI DE SANCTIS STANISLAO SERGIO

50 MT 80474 01204670770 PIAZZA ROMA S.A.S. DI LOMBARDI ELENA & C.

51 MT 80525 01205620774 AGRI NATURA S.A.S. DI RUSSO DONATO

52 MT 80759 01208000776 HOSTILIUM CONSULTING DI SAVINO ALESSANDRA & 
ROMAGNINI VITO S.N.C.

53 MT 80886 01209910775 RADIOSA DI PATERNOSTER ELENA  S.A.S.

54 MT 81011 01210970776 MAI.MUR DI SCIALPI GIACINTO & C. S.A.S.

55 MT 81144 01212720773 CRISTALL S.N.C. DI CALICCHIO DOMENICO & C.

 di sospendere il procedimento di cancellazione di ufficio della società LINK ENTERPRISES S.A.S DI 

PALERMO GRAZIA & C., in quanto, nel patrimonio della stessa risultano beni immobili;

 di rimettere gli atti relativi alla suddetta società al Presidente del Tribunale (ai sensi dell'articolo 3, 

comma 3, del decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247) ;

 di comunicare il presente provvedimento, entro otto giorni dalla sua adozione, secondo le modalità 

stabilite con la Nota 4/2021 e con la Nota 3/2022 del sottoscritto Conservatore R.I.; 

 di dare atto che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Giudice del Registro 

entro 15 giorni dalla comunicazione di cui al punto precedente.

 di procedere, successivamente al decorso del termine di 15 giorni dalla comunicazione, all’iscrizione 

nel registro delle imprese delle cancellazioni ivi disposte, fatte salve le posizioni per le quali, nelle more 

dell’esecuzione del provvedimento, dovessero pervenire istanze di cancellazione di parte o 

comunicazioni di provvedimenti ostativi alla cancellazione.



Il Dirigente Area n. 2
“Registro Imprese

e Regolazione del mercato”
Avv. Caterina Famularo

              

           
Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis commi 4 bis, 4 
ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in copia l’originale informatico sottoscritto con firma 
digitale predisposto e conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata. 

L’indicazione a stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento cartaceo con piena 
validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 del d. lgs. 39 del 12 dicembre 1993.


		2024-03-27T11:41:10+0100
	Camera di Commercio
	CATERINA FAMULARO
	Sottoscrizione documento




